

Konkursu Wiedzy Prewencyjnej pod hasłem „Jestem Bezpieczny”

Data dodania: 2013-04-15 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/konkursu-wiedzy-prewencyjnej-pod-haslem-jestem-bezpieczny>

W piątek po raz trzynasty odbyły się gminne eliminacje Konkursu Wiedzy Prewencyjnej pod hasłem „Jestem Bezpieczny”. Konkurs adresowany jest do uczniów klas IV – VI szkół podstawowych.

Przystąpiły do niego wszystkie szkoły z terenu powiatu. Organizatorami konkursu są: Komenda Powiatowa Policji w Łęcznej oraz Starostwo Powiatowe w Łęcznej. Do organizacji etapu gminnego włączyły się także urzędy gmin jako organy prowadzące szkoły. Miasto Łęczna reprezentowała Straż Miejska.

Celem konkursu jest upowszechnianie wiedzy o zagrożeniach, z jakimi młodzi ludzie mogą się spotkać w codziennym życiu, rozwijanie postaw umożliwiających unikanie, zapobieganie i pokonywanie niebezpieczeństw. Zakres tematyczny obejmuje obszary dotyczące bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w tym bezpieczeństwa na wsi, zagrożenia wynikające z używania substancji psychoaktywnych, przepisy, których musimy przestrzegać, system działania służb i instytucji niosących pomoc w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia oraz znajomość podstaw udzielania pierwszej pomocy.

W Łęcznej eliminacje odbyły się w Zespole Szkół Nr 2 w Łęcznej. W skład jury weszli przedstawiciele Policji, Straży Miejskiej, Starostwa Powiatowego, nauczyciele i pedagodzy szkolni. Uczestnicy konkursu mieli za zadanie rozwiązać test składający się z dziesięciu pytań oraz drużynowo odpowiedzieć na pytanie otwarte, które w tym roku dotyczyło zasad bezpiecznego korzystania z Internetu.

Po podliczeniu punktów wyłoniono zwycięzców. Gminę Łęczna w eliminacjach powiatowych reprezentować będzie Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łęcznej. Natomiast z poszczególnych gmin zwyciężyły drużyny z następujących szkół:

- Szkoły Podstawowej w Białce,
- Szkoły Podstawowej w Głębokiem,
- Szkoła Podstawowa w Puchaczowie,
- Szkoła Podstawowa w Ludwinie,
- Szkoła Podstawowa w Charleżu.

Zwycięskie drużyny wezmą udział w eliminacjach powiatowych. Najlepsza drużyna będzie reprezentowała nasz powiat w finale wojewódzkim.